СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ОЗЕРСКИЙ

 РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 31 января 2003 г. N 379/38

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 ОЗЕРСКОГО РАЙОНА ОТ 11.04.2002 N 231/25 "О ПРИВЕДЕНИИ ТАРИФОВ

 И СТАВОК ПО ОПЛАТЕ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

 НАСЕЛЕНИЕМ ОЗЕРСКОГО РАЙОНА В СООТВЕТСТВИЕ С

 ФЕДЕРАЛЬНЫМИ СТАНДАРТАМИ"

 В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 02.08.1999

 N 887 "О совершенствовании системы оплаты жилья и коммунальных услуг и мерах по социальной

 защите населения" Совет депутатов Озерского района решил:

 1. Внести следующее изменение в приложение 1 к решению Совета депутатов Озерского района

 от 11.04.2002 N 231/25 "О приведении тарифов и ставок по оплате жилья и коммунальных услуг

 населением Озерского района в соответствие с федеральными стандартами": в пункте 1 слова "оплата

 жилья" заменить словами "содержание и ремонт жилищного фонда".

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете "Заря".

 Глава Озерского района

 В.О. Касьянов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/